

ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE

Gl Vardevej 192
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE
Gl Vardevej 192
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 31479606
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 145, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		502.557	423.575
Personaleomkostninger		-244.842	-189.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.000	-68.000
Resultat af ordinær primær drift		189.715	166.250
Andre finansielle indtægter		0	620
Øvrige finansielle omkostninger		-404	0
Ordinært resultat før skat		189.311	166.870
Skat af årets resultat	1	-44.492	-51.503
Årets resultat		144.819	115.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		88.000	101.200
Overført resultat		56.819	14.167
I alt		144.819	115.367

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.000	179.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	111.000	179.000
Deposita		14.148	14.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.148	14.148
Anlægsaktiver i alt		125.148	193.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.034	34.208
Periodeafgrænsningsposter		6.241	3.265
Tilgodehavender i alt		28.275	37.473
Likvide beholdninger		452.968	355.757
Omsætningsaktiver i alt		481.243	393.230
Aktiver i alt		606.391	586.378

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		244.881	188.062
Forslag til udbytte		88.000	101.200
Egenkapital i alt		457.881	414.262
Hensættelse til udskudt skat		5.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.546	45.471
Skyldig selskabsskat		74.787	48.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.177	65.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.510	159.116
Gældsforpligtelser i alt		143.510	159.116
Passiver i alt		606.391	586.378

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	52.492	43.296
Ændring af udskudt skat	-8.000	8.207
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.492</u>	<u>51.503</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	79.452	449.055
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>79.452</u>	<u>489.055</u>
Opskrivninger primo		
Årets opskrivning		
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-79.452	-310.055
Årets afskrivning	0	-68.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-79.452</u>	<u>-378.055</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>111.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ingen ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anita Kunze, Esbjerg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Løn og fri bil.